
2ª Via - Comprovante de Pagamento de concessionária
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

IRAJA SILVESTRE FILHO 

Representaçãonumérica do código de
barras: 836900000016     471600120003     290035220240     083001220199  

Empresa: ENERGISA TOCANTINS DISTR ENERG

Valor: 147,16

Data de débito: 11/09/2024

Data da operação: 11/09/2024

Código da operação: 44326665
Chave de segurança: 8KGHZ1G5WL66QCGA

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 4004 0 104 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
Alô CAIXA: 0800 104 0 104 (Demais Regiões)



DANF3E - DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELÉTRICA ELETRÔNICA

104 Norte, Conj. IV , Lote 12A - Plano Diretor Norte
Palmas/TO - CEP 77006-032
CNPJ 25.086.034/0001-71     Insc. Est. 29.031.998-6

ENERGISA TOCANTINS - DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A.

06/09/202410/07/2024 2908/08/2024

Insc. Est.:

PLANO DIRETOR NORTE

IRAJA SILVESTRE FILHO

PALMAS (AG: 122)

QUADRA 104 N AVE LO 04, S/N - LOTE 39, SALA 04 - 77006032

CNPJ/CPF/RANI: 60X.XXX.XX1-04

DOM.  ENT.:

ROTEIRO: 005 - 0122 - 220 - 0090

DOM.  BANC.:

MATRÍCULA: 2900352-2024-8-3

Itens da Fatura Quant. com tributos
Preço unit (R$)

Valor (R$) Unit (R$)
Tarifa

Tributo
Base de

Cálc.(R$)
Valor
(R$)

LIGAÇÃO: MONOFASICO
Classificação: MTC-CONVENCIONAL BAIXA TENSÃO / B1
RESIDENCIAL / RESIDENCIAL

TENSÃO NOMINAL EM VOLTS     DISP: Lim. Min.: 202 Lim. Max.:  231

CONSUMO FATURADO

Unid.

Nº DIAS
FAT

29AGO/24

30JUL/24

31JUN/24

30MAI/24

30ABR/24

33MAR/24

28FEV/24

29JAN/24

33DEZ/23

30NOV/23

29OUT/23

32

Alíquota
(%)

PIS/
COFINS (R$)

0,28
1,32

72,61

1,0745
4,9491

20,00ICMS
COFINS
PIS

26,71
363,10

26,71

TOTAL: 72,61

(R$)
ICMS

ICMS
% Alíq.

363,10

Base Calc.
ICMS (R$)

1,60147,16

Energia Atv Injetada mUC 9/2023 mPT

ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA 07/2024
MULTA 07/2024
JUROS DE MORA 07/2024
Contrib de Ilum Pub
LANÇAMENTOS E SERVIÇOS
Adic. B. Amarela

Consumo em kWh
0,946180 -420,11

0,12
1,92
0,61

45,18

0,55

518,891,094700 0,823020

0,823020-31,27

0,00
0,00
0,00
0,00

0,11

103,77

-156,34

0,00
0,00
0,00
0,00

0,55

518,89
-23,42

0,00
0,00
0,00
0,00

0,02

25,00

C
on
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m

o 
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h

SET/23

30AGO/23

12/08/2024

0002900352-2

Data de Apresentação:
Cadastre sua Fatura em Débito Automático.
Utilize o Código:

chave de acesso:

444,00

-A iluminação pública é de responsabilidade da prefeitura da sua   cidade. Ela deve garantir a eficácia da iluminação das ruas com   manutenções e investir na instalação de novos pontos.

NOTA FISCAL/CONTA DE ENERGIA ELÉTRICA

FATURA A SER QUITADA ATRAVÉS DE DÉBITO AUTOMÁTICO
CONSIDERAR ESTA NOTA FISCAL QUITADA SOMENTE APÓS O EFETIVO DÉBITO
NO BANCO 0077

TOTAL A PAGAR
R$ 147,16

Nº FATURA

292972019/08/2024
VENCIMENTOMATRÍCULA

2900352-2024-8-3

06000117105 PontaEnergia ativa em kWh 1 4743231731843 Inciso VI, art. 27 do Código Tributário Estadual/TO - Lei 1.287/2001

19/08/2024 R$ 147,16Agosto / 2024

06000117105

8/2900352-2 NOTA FISCAL Nº: 002.929.720 - Série: 002

DATA DE EMISSÃO:09/08/2024

1724 0825 0860 3400 0171 6600 2002 9297 2010 6420
2142

Consulte pela Chave de Acesso em:
https://dfe-portal.svrs.rs.gov.br/nf3e/consulta

KWH

KWH 474,00

Protocolo de Autorização:
3172400004612566 - 09/08/2024 15:05:20
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3,00 0,00
0,00

FIC
DMIC
DICRI

Referência: 06/2024

Conjunto:

Tensão Contratada:
Limite Adequado:

PALMAS II URBANO

202 a 231

7,00 0,00DIC

KWH Ponta 474,0032.317,00 474,001,0031.843,00

0,00 0,00
0,00 0,00

*FATURAMENTO PELA MÉDIA/MÍNIMO

UC de compensação de energia classificada como GD_I, conforme Lei 14.300/22
Saldo Acumulado: 18.632 A expirar no próximo ciclo: 0
- -Reajuste tarifário médio 8,95%,a partir de 04/07/2024,conf. REH nº 3.340/24 ANEEL
- -Campanha Nacional de luta contra as Hepatites Virais.

7,42

0,00

0,94
2,30

82,93

100,00

6,41
10,92

0,00

1,39
3,39

122,04

147,16
Encargo de Uso do Sistema de Distribuição
(Ref 06/2024): R$ 11,09

Outros serviços

Compra de energia
Serviço de transmissão
Encargos setoriais
Impostos diretos e encargos

Total

9,42Serviço de distribuição

08/08/2024Leitura Atual:10/07/2024Leitura Anterior: Dias: 29

5,00
13,00

499,00
497,00
528,00
274,00
368,00
475,00
563,00
457,00
479,00

628,00
486,00

502,00
474,00

OUT/23
NOV/23
DEZ/23
JAN/24
FEV/24
MAR/24
ABR/24
MAI/24
JUN/24
JUL/24

SET/23
AGO/23

AGO/24

* K: Const Med* KWTG: Dem Tusdg
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